
REGION DE BRUXELLES-CAPITALE — BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2015/31728]
6 NOVEMBER 2015. — Besluit van de leidend ambtenaar van de

Gewestelijke Inspectiedienst houdende de delegatie van bevoegd-
heden, met toepassing van artikel 10, § 2, lid 2 van de ordonnantie
van 11 juli 2013 tot wijziging van de ordonnantie van 17 juli 2003
houdende de Brusselse Huisvestingscode

De leidend ambtenaar van de Gewestelijke Inspectiedienst,

Gelet op de ordonnantie van 11 juli 2013 tot wijziging van de
ordonnantie van 17 juli 2003 houdende de Brusselse Huisvestingscode,
in het bijzonder haar artikel 10, § 2, lid 2,

Besluit :

Artikel 1. In het geval dat de leidend ambtenaar van de Geweste-
lijke Inspectiedienst afwezig is of verhinderd is, en telkens als hij het
nodig acht, zijn de heer Pol WALA, eerste attaché bij de Gewestelijke
Overheidsdienst Brussel, en de heer Thierry BILLIET, Mevr. Rebecca
BOSCH, Mevr. Agnès CLEMENT, de heer Carl-Emmanuel COUET,
Mevr. Mireille DE GENDT, de heer David VAN GEERTRUYE, attachés
bij de Gewestelijke Overheidsdienst Brussel, gemachtigd om de in de
zaak betrokken verhuurders vóór de administratieve boete opgelegd
wordt, te horen zoals voorzien in artikel 10 van de ordonnantie van
11 juli 2013 tot wijziging van de ordonnantie van 17 juli 2003 houdende
de Brusselse Huisvestingscode.

Art. 2. De besluiten van de leidend ambtenaar van de Gewestelijke
Inspectiedienst houdende de delegatie van bevoegdheden, met toepas-
sing van artikel 15, lid 4 van de ordonnantie van 17 juli 2003 houdende
de Brusselse Huisvestingscode van 14 maart 2011 en 26 september 2012,
worden opgeheven.

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het
Belgisch Staatsblad bekendgemaakt wordt.

Brussel, 6 november 2015.

De leidend ambtenaar
F. DEGIVES

AVIS OFFICIELS — OFFICIELE BERICHTEN

NATIONALE BANK VAN BELGIE

[C − 2015/03388]

Mededeling van een overdracht van overeenkomsten betreffende
risico’s gelegen in België door een verzekeringsonderneming
gevestigd in een Lidstaat van de Europese Economische Ruimte
andere dan België

De Britse High Court heeft op 7 oktober 2015 de verzekeringsonder-
neming naar Brits recht Royal & Sun Alliance Insurance Plc toegestaan
de rechten en verplichtingen die voortvloeien uit verzekeringsovereen-
komsten over te dragen aan de verzekeringsonderneming naar Brits
recht Knapton Insurance Limited. Deze overdracht ging in op 31 okto-
ber 2015.

Overeenkomstig artikel 17 van de wet van 4 april 2014 betreffende de
verzekeringen maakt voorliggende publicatie deze overdracht, wat
betreft risico’s of verbintenissen gelegen in België, tegenstelbaar aan de
verzekeringnemers, de verzekerden, de begunstigden en alle derden
die belang hebben bij de uitvoering van de verzekeringsovereenkomst.

Brussel, 3 november 2015.

De Gouverneur,
J. SMETS

REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

[C − 2015/31728]
6 NOVEMBRE 2015. — Arrêté du fonctionnaire dirigeant du Service

d’Inspection régionale portant délégation de compétences en
application de l’article 10, § 2, alinéa 2, de l’ordonnance du
11 juillet 2013 modifiant l’ordonnance du 17 juillet 2003 portant le
Code bruxellois du Logement

Le fonctionnaire dirigeant du Service d’Inspection régionale,

Vu l’ordonnance du 11 juillet 2013 modifiant l’ordonnance du
17 juillet 2003 portant le Code bruxellois du Logement, en particulier
son article 10, § 2, alinéa 2,

Arrête :

Article 1er. En cas d’absence ou d’empêchement du fonctionnaire
dirigeant du Service d’Inspection régionale, ainsi qu’à chaque fois que
ce dernier l’estime nécessaire, M. Pol WALA, Premier Attaché au
Service public régional de Bruxelles, et M. Thierry BILLIET, Mme Rebecca
BOSCH, Mme Agnès CLEMENT, M. Carl-Emmanuel COUET,
Mme Mireille DE GENDT, M. David VAN GEERTRUYE, Attachés au
Service public régional de Bruxelles, sont habilités à entendre les
bailleurs mis en cause avant l’imposition de l’amende administrative,
comme le prévoit l’article 10 de l’ordonnance du 11 juillet 2013
modifiant l’ordonnance du 17 juillet 2003 portant le Code bruxellois du
Logement.

Art. 2. Les arrêtés du fonctionnaire dirigeant du Service d’Inspec-
tion régionale portant délégation de compétences en application de
l’article 15, alinéa 4, de l’ordonnance du 17 juillet 2003 portant le Code
bruxellois du Logement des 14 mars 2011 et 26 septembre 2012 sont
abrogés.

Art. 3. Le présent arrêté entre en vigueur le jour de sa parution au
Moniteur belge.

Bruxelles, le 6 novembre 2015.

Le fonctionnaire dirigeant
F. DEGIVES

BANQUE NATIONALE DE BELGIQUE

[C − 2015/03388]

Notification d’une cession de contrats relatifs à des risques situés en
Belgique par une entreprise d’assurance établie dans un Etat
membre de l’Espace Economique Européen autre que la Belgique

La High Court britannique a autorisé le 7 octobre 2015 l’entreprise
d’assurance de droit britannique Royal & Sun Alliance Insurance Plc à
céder les droits et obligations résultant de contrats d’assurance à
l’entreprise d’assurance de droit britannique Knapton Insurance Limi-
ted. Cette cession a pris effet le 31 octobre 2015.

Conformément à l’article 17 de la loi du 4 avril 2014 relative aux
assurances, la présente publication rend cette cession opposable aux
preneurs d’assurance, aux assurés, aux bénéficiaires et à tous tiers ayant
un intérêt à l’exécution du contrat d’assurance, en ce qui concerne les
risques ou engagements situés en Belgique.

Bruxelles, le 3 novembre 2015.

Le Gouverneur,
J. SMETS

68060 MONITEUR BELGE — 09.11.2015 — BELGISCH STAATSBLAD

remicha
Rectangle

remicha
Rectangle




